Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ

  2020 =? январен24-м.ш. №32
Елч.к ял.

[image: image2.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «24» января 2020 г. №32
село Яльчики

	Об установлении зоны с особыми условиями

использования территорий

Руководствуясь статьями 56, 91 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995г. №578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление представителя ООО «ТИМ ПРОЕКТ» об установлении зоны с особыми условиями использования территории охранной зоны волоконно-оптической линии связи, предоставленное графическое описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории, администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить границы охранной зоны по объектам:
- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М3 ВОЛС Яльчики – Байдеряково – опора УЦН д.Апанасово-Темяши, ул.Заводская, д. 41» площадью 11154 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 1;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М3 ВОЛС Яльчики – Б.Тяба – опора УЦН д.Аранчеево, ул.Малтикассы, 2» площадью 41382 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 2;

- «Волоконно-оптическая линия связи «АТС д.Байглычево – опора УЦН д.Байглычево, ул.Центральная, 43» площадью 10299 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 3;
- «Волоконно-оптическая линия связи «Проектируемая муфта МСС Б.Яльчики до РТРС с.Большие Яльчики» площадью 1089 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 4;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М2 ВОЛС с.Яльчики – с.Янтиково – опора УЦН д.Избахтино ул.Центральная, д.55» площадью 12681 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 5;
- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М5 ВОЛС с.Янтиково - с.Лащ-Таяба – опора УЦН д.Ишмурзино-Суринск, ул.Центральная 42» площадью 6713 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 6;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Полевые Пинеры – опора УЦН с.Кушелга, ул.Калинина» площадью 18759 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 7;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М3 ВОЛС с.Новое Байбатырево – с.Яльчики - опора УЦН д.Новое Тойдеряково ул.Центральная, 13» площадью 2930 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 8;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта РМ ВОЛС Яльчики – Лащ-Таяба - опора УЦН д.Новое Андиберово, ул.Ленина, д.42» площадью 17256 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 9;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта РМ ВОЛС с.Яльчики-с.Лащ-Таяба-опора УЦН д.Новое Байдеряково ул.Центральаная, д.28» площадью 20899 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 10;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М2 ВОЛС с.Яльчики - с.Байдеряково - опора УЦН д.Новое Булаево, ул.Мостовая, д.4» площадью 5077 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 11;

- «Волоконно-оптическая линия связи «АТС Новое Байбатырево - опора УЦН д.Новое Чурино ул.Западная, 12» площадью 3541 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 12;
- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта МСС Кильдюшево до РТС д.Полевые Пинеры» площадью 4736 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 13;

- «Волоконно-оптическая линия связи «Существующая муфта М4 ВОЛС с.Новое Байбатырево -  с.Яльчики- АТС с.Сабанчино» площадью 8366 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 14;

- «Волоконно-оптическая линия связи «АТС с. Яльчики - опора УЦН д. Тоскаево, ул.Новая, 26» площадью 2482 кв.м., в соответствии с графическим описанием местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории - приложение 15.
2. Утвердить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, входящих в охранную зону, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995г. №578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».
3. ООО «ТИМ ПРОЕКТ» ИНН 1840069546, ОГРН 1171832005542 вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета охранных зон объектов связи, указанных в пункте 1 настоящего постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                   Н.П. Миллин
[image: image1]